ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 

Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek ge-
vestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot twee honderd 
dertig duizend euro (€ 230.000,00). Dit blijkt uit een akte op een februari tweedui-
zend vijf verleden voor een waarnemer van de hiervoor genoemde notaris Rood-
horst. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het 
kadaster te Alkmaar op twee augustus tweeduizend vijf, in register Onroerende Za-